

چطور درخواست کنم؟

فرم درخواست را خانه پری کنید:
<http://www.iomaustralia.org/PDF/DetailSheet.pdf>

شما ضرورت خواهید داشت تا اسناد ذیل را ضمیمه کنید:

1. یک نامه از گروهی که خواهان حمایت از متقاضی باشد و در طول دوران قرضه به عنوان شخص ارتباطی IOM میباشد.
2. یک کاپی واضح از نامه ای که نشان دهد یک ویزه کلاس فرعی 202 صادر گردیده است.

زمانیکه درخواست شما تکمیل شد، آن را با پست به آدرس ذیل ارسال کنید:

**IOM Canberra
PO Box 1009
CIVIC SQUARE ACT 2608**

یا فکس کنید به: **02 6257 37 43**

چه کسی مسئول باز پرداخت قرضه است؟

پیشنهاد دهنده یا واردشونده ویزه کلاس فرعی 202 مسئول بازپرداخت قرضه بصورت مکمل، در یک مدت زمانی توافق شده میباشد.

برنامه قرضه ما یک برنامه گردشی است. یعنی وقتی شما قرضه تان را بازپرداخت می کنید، ما می توانیم مبلغ پرداختی شما را به اشخاص دیگر قرضه بدهیم. بنابراین، ما با تکیه بر بازپرداخت قرضه در سر وقت و طبق اسناد امضاشده در پروسه درخواست توسط شما، می توانیم به یک خانواده دیگر کمک کنیم تا به استرالیا سفر کنند.

واردشوندگان مکلف هستند که یک تصدیقنامه را امضا کنند که در آن ذکر شده است که اگر پیشنهاد دهنده بخواهد، آنها می توانند مسئولیت بازپرداخت قرضه را بر عهده بگیرند.

چطور قرضه را بازپرداخت میکنم؟

قرضه ها در اقساط دو هفته ایی از طریق سیستم کسر پرداخت مرکزی سنترلینک باز پرداخت میشوند. زمانیکه مصارف سفر شما تأیید شدند، IOM یک تقسیم اوقات باز پرداخت را پیشنهاد خواهد کرد.

تقسیم اوقات باز پرداخت میتواند در صورتی تغییر کند که پیشنهاد کننده یا گروه حمایتی شان IOM را از تغییرات در شرایط آگاه کنند.

IOM قویا ترجیح می دهد که هر گروه سفری یک بازپرداخت را انجام بدهد. اما اگر قرض بیشتر از 3000.00 دلار باشد برای شما گزینه تقسیم بازپرداخت ها داده خواهد شد. هر عضو مکلف به امضای یک سند اعتباری خواهد شد که نشان دهنده مسولیت هر عضو مبنی بر بازپرداخت هزینه های سفر خودش (و/یا اطفال وابسته اش) میباشد.

اگر یک باز پرداخت کننده قرضه دیگر مزایای سنتر لینک را دریافت نکند، آنها باید فوراً با IOM به تماس شده تا طریق دیگری برای بازپرداخت تنظیم کنند.



برنامه قرضه های بدون سود (NILS)

در مورد برنامه قرضه

صندوق قرضه مسافرت بدون سود سازمان بین المللی در امور مهاجرت با پیشنهاد دهنده همکاری میکند تا بتواند مصارف سفر مهاجرینی که با ویزه کلاس فرعی 202 وارد استرالیا میشوند را پرداخت کند.

صندوق الی 75 فیصد هزینه مسافرت را پرداخت میکند، که بعد از رسیدن فامیل یا دوست شما به استرالیا بازپرداخت میشود.

IOM همانطور که با هزینه سفر شما کمک میکند، همچنین مشاوره و حمایت را قبل، در جریان و بعد از سفر فامیل یا دوست شما به استرالیا ارائه می کند.

این حمایت میتواند شامل همکاریهای ممکن در گرفتن اسناد ضروری برای سفر به استرالیا، و کارمندان اختصاصی حاضر در هر نقطه انتقال برای حصول اطمینان از انتقال بی جنجال بین پروازها باشد.



چی کسی حق درخواست برای قرضه را دارد؟

IOM، منحیت سازمان بین المللی پیشنهاد در مدیریت مهاجرت، در اصل به این جهت تأسیس شده است تا پیشنهاد کنندگان را در حصه مشکلات لجستیکی مسافرت به استرالیا حمایت کند، و در مشارکت با وزارت مهاجرت و حفاظت از سرحدات، قصد دارد تا در قسمت پرداخت مصارف مالی پیشنهاد کنندگان ویزه کلاس فرعی 202 کمک کند.

اگر برای فامیل یا دوست شما یک ویزه کلاس فرعی 202 صادر گردیده است، شما حق دارید که برای قرضه بدون سود درخواست بدهید.

سوالات عمومی

چه کسی حق دارد که برای قرضه درخواست بدهد؟

تمام متقاضیانی که برایشان ویزه SHP (کلاس فرعی 202) صادر گردیده است واجد شرایط درخواست دادن میباشند. اگر یک پیشنهاد کننده قرضه تصفیه نشده داشته باشد، آنها واجد شرایط درخواست دادن نیستند.

چقدر وقت میگیرد تا یک قرضه تایید شود؟

بعد از اینکه IOM فرم درخواست، نامه صدور ویزه و نامه حمایت را از یک موسسه اجتماعی را دریافت کند. تاییدیه فقط به اندازه 24 ساعت وقت میگیرد. قبل از بوک کردن پرواز 25 فیصد پرداختی باید به IOM پرداخت شود.

25 فیصد پرداختی چگونه قابل پرداخت است؟

پرداختی میتواند مستقیما به حساب مشخص شده IOM، توسط چک بانک، سفارش پولی یا توسط پرداخت کردن در شعبه پرداخت گردد.

مدت زمانی بازپرداختی ها چقدر است؟

مهم است که بازپرداختی ها بصورت منظم صورت گیرد. در بیشتر موارد، مدت بازپرداختن در 24 ماه تنظیم میشود.

چه زمانی حمایت-کننده ها، مصارفی را دریافت میکنند و چه زمانی بازپرداختن باید شروع شود؟

مصارف خیر دهنده در فاصله 48 ساعت بعد از ارسال درخواست به IOM فراهم میشود. هزینه های نهایی یک ماه بعد از رسیدن فامیل به استرالیا ارسال میگردد. زمانیکه فامیل برای مزایای سنتر لینک ثبت شوند بازپرداختن شروع میشود.

چه زمانی پیشنهاد کننده مطلع میشود که فامیل رسیده است؟

IOM مستقیما با پیشنهاد کننده یا از طریق گروه حمایتی شان با ارسال جزئیات بوکینگ قطار و تاریخ رسیدن بعد از اینکه بوکینگ قطار در ماموریت خارجی مربوطه تایید گردد، تماس خواهد گرفت.

آیا همکاری ترانزیتی برای مستفدین قرضه در میدان های هوایی بین المللی و استرالیا موجود است؟

همکاری ترانزیتی در بیشتر میدان های بین المللی کلان بجز از کشورهای IOM که در آن حضور ندارد موجود میباشد. IOM همکاری ترانزیتی را برای دریافت کنندگان ویزه SHP زمانیکه به استرالیا رسیدند فراهم نمیکند.

چطور IOM میتواند اشخاصی را که در خواندن یا نوشتن توانایی ندارند در خانه پوری فورم ها کمک کند؟

UNHCR اولین مرجع تماس برای این نوع مشکلات میباشد. IOM میتواند در مورد دیگر حمایت های لوجستیکی در صورت نیاز همکاری نماید.

حمایت از یک درخواست

مهم است که یک پیشنهاد کننده کسی که برای قرضه IOM درخواست میدهد گروه حمایتی کاردان داشته باشد.

با ایفای نقش کردن به عنوان گروه حمایتی یک پیشنهاد کننده، از موسسه شما انتظار میرود تا خدمات ذیل را فراهم نماید:

- با پیشنهاد کننده همکاری کند تا یک درخواست تکمیل قرضه را به IOM ارسال نماید.
- موافقت کند که منیجر شخص ارتباطی پیشنهاددهنده عمل کند، و مسئولیت بگیرد که قبل از گرفتن امضای پیشنهاد دهنده یا وارد شونده تمام مکاتبات IOM را برای او تشریح کند و سند اصلی را به IOM بازگرداند.
- موافقت کند تا با IOM در مورد هر موضوع مرتبط با قرضه، در سراسر مدت قرضه ارتباط برقرار نماید.
- موافقت کند تا همراه پیشنهاد دهنده یا وارد شونده ها پیگیری نموده و مطمئن شود که قرضه به طور کامل و مطابق جدول زمانی پرداخت شده است.
- موافقت کند تا IOM را از هرگونه تغییر در آدرس و شماره تلفن پیشنهاد کننده یا وارد شونده ها آگاه بسازد.
- موافقت کند تا IOM را از هرگونه تغییر در شرایط پیشنهاد کننده یا وارد شونده ها، مخصوصا اگر بازپرداخت کننده قرضه دیگر مزایای سنتر لینک را دریافت نکند، باخبر بسازد.

ما تمام موسسات را تشویق مینماییم تا قبل از اعلام حمایت از مشتریان شان برای دسترسی به قرضه مسافرت IOM رهنمود های فوق را بخوانند. اگر احساس نمیکند که موسسه شما قادر به ارائه خدمات در این سطح میباشد، لطفا مد نظر داشته باشید تا پیشنهاد کننده را به موسسه دیگری راجع نمایید.



چطور میتوانم با IOM تماس بگیرم؟

اگر شما نیاز به کمک یا معلومات بیشتر دارید، لطفا با IOM کانبرا در تماس شوید.

تلفون: 02 6267 6600

ایمیل: NILS@iom.int